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Kategorija: Elektro sistem

Starter PRESTOLITE
ELECTRIC PE
M93R3059SE

Sifra proizvoda: IC-C6B449
Cena: 36692.44 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Starter (24V, 5kW) fits: IVECO CROSSWAY, EUROCARGO I-1ll, MAGIRUS, TECTOR I; IRISBUS ACCESS
BUS, CROSSWAY; TEMSA AVENUE F4AE0481A-NEF6(F4AE3681E) 09.00-

Napon: 24.0 V | Nazivna snaga: 5.0 kW | Broj rupa: 3.0 kom | Precnik prirubnice: 88.9 mm | Broj
zuba: 10.0 kom | Sifra proizvoda: IC-C6B449

OE Sifre
101268 AD KUHNER
101268B AD KUHNER
101268P AD KUHNER
10440898 ALANKO
11440898 ALANKO
M93R3059SE ARTNR_Z_TCD
BST32069 BORG & BECK
0001 231 016 BOSCH
0 001 231 146 BOSCH
0 001 251 009 BOSCH
0 001 251 010 BOSCH
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M93R3059SE
6010773.1
F042502088
STR-2315
IVST1015T
ST1015
ST10150EM
06322310160
458332
MSN2008
30123N

4 892 338
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489233800

58 0138 1129

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

PRESTOLITE ELECTRIC
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58 0157 7135 IVECO

994892338 IVECO

23300 LAAMA NISSAN

4892338 TEMSA
Deklaracija

Model: Starter PRESTOLITE ELECTRIC PE M93R3059SE IC-C6B449

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: PE M93R3059SE

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HANOT 3A YNJIATY

nnaTuna uncpa BaslyTa N3HOC
y L nnaharba y

189 RSD = 36.692,44
cBpxa Nnahara payyH npumaola

. ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-C6B449-ovlasceni

mMojen nosue Ha 6poj (ogobpemne)

npumanady, IC-C6B449-ovlasceni
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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